ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2017  № 170-п
п. Пристанционный

О назначении публичных слушаний по проекту «Правил благоустройства, санитарного содержания и озеленения  территории муниципального образования Пристанционный сельсовет»

В целях соблюдения прав жителей муниципального образования Пристанционный сельсовет, в соответствии с ч.3 и п.19 ч.1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минстроя России от 13.04.2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», руководствуясь Уставом муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района, Положением «О публичных слушаниях муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Пристанционный сельсовет от 17.11.2005г. № 8:
1. Обнародовать проект «Правил благоустройства, санитарного содержания и озеленения  территории муниципального образования Пристанционный сельсовет» путем размещения на информационном стенде Администрации Пристанционного сельсовета, официальном сайте муниципального образования Пристанционный сельсовет в срок до 31.08.2017 года.
          2.  Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту «Правил благоустройства, санитарного содержания и озеленения  территории муниципального образования Пристанционный сельсовет» и утвердить его состав согласно Приложению к настоящему постановлению.
         3. Для обсуждения по проекту «Правил благоустройства, санитарного содержания и озеленения  территории муниципального образования Пристанционный сельсовет» с участием жителей провести публичные слушания 28.09.2017 года в 18.00 часов местного времени в зале здания Центра досуга п. Пристанционный по адресу: Тоцкий район, п. Пристанционный, ул. 2-я линия, № 58
         4. Заключение о публичных слушаниях оргкомитету по проведению публичных слушаний опубликовать в общественно-политической газете «Авангард» и разместить на официальном сайте муниципального образования Пристанционный сельсовет в срок до 09.10.2017 года.
        5. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию.

И.о. главы  муниципального образования
Пристанционный сельсовет                                                          О.А.Анакина

[bookmark: _GoBack]
Приложение
 к постановлению и.о. главы
МО «Пристанционный сельсовет»
от 28.08.2017 г. № 170-п

С О С Т А В

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту «Правил благоустройства, санитарного содержания и озеленения  территории муниципального образования Пристанционный сельсовет»

Михайлов Владимир Павлович     -    глава МО «Пристанционный сельсовет»

Мелентьева Ольга Григорьевна    -    депутат МО Пристанционный
                                                               сельсовет
                                                               (по согласованию)

Спиркин Юрий Петрович              -    руководитель отдела по ЖКХ, газо,
                                                               тепло, электроснабжению, транспорту и
                                                               связи администрации района
                                                                (по согласованию)

Рожков Иван Викторович             -     депутат МО Пристанционный
                                                               сельсовет
                                                               (по согласованию)

Дударева Мария Павловна            -    специалист-бухгалтер администрации
                                                                МО Пристанционный сельсовет